
miejscowość i data…………………………………. 
 

 

FORMULARZ ZWROTU TOWARU  
 

Data otrzymania towaru: ………………………….…………………………………………………..  

 

Numer dokumentu sprzedaży:  ………………………………………………………………………  

 

Nazwa firmy i NIP/Imię i nazwisko:   ………………………………………………………………. 

         

………………..………………………………………………………………………………………….. 

 

Adres:………………………………………………………………………………………………….… 

 

……………………………………………………………………………………………………………  

 

Telefon: ……………………………………. E-mail:  ………………………………………………… 

 
Proszę o zwrot należności na rachunek bankowy:  

(zwrot możliwy jest jedynie na rachunek bankowy Klienta)  
 

nazwa Banku: ……………………………………………………………………………………… 

 

Nr 
konta 

                          

 

 Zwracam całość* 
 *  Zaznacz właściwe

 Zwracam część wg poniższego zestawienia* 
 

NAZWA TOWARU  ILOŚĆ 
PRZYCZYNA 

ZWROTU  
 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 
Uwagi Klienta:       ……………………………………………………………………………………… 
 

Oświadczam, że znane mi są warunki zwrotu towaru określone w Regulaminie sklepu i  że 
zwracany towar nie był nigdy użytkowany.  
 

 

 

....................................................................................  

(czytelny podpis Klienta) 
 

Zwroty prosimy przesłać na adres**: 

KORFED S.C. ul. Blokowa 5,  43-316 Bielsko-Biała 
tel. 33 816 24 10 | e-mail: sklep@korfed.pl 

**Przesyłka ze zwrotem we własnym 
zakresie i na koszt Klienta. 

  Nie przyjmujemy przesyłek za pobraniem.

mailto:sklep@korfed.pl


 
 
 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

W związku z nowelizacją Ustawy o Vat   począwszy od dnia  01.01.2021 roku zmianie  
uległa  zasada rozliczania faktur korygujących in minus, zgodnie z art. 29a  ust.13 i 
ust.14 oraz zrt.86 ust.19a Ustawy Vat. 
 

 

Mając na uwadze powyższe, firma KORFED S.C. LESZEK FEDYSZYN, ANNA 
KORCZOWSKA,  WOJCIECH KORCZOWSKI nip 5470088934  jako Dostawca oraz 
Odbiorca,   
 

……………………………………………………………………………………………….... 

 

……………………………………………………………nip:………………………………. 

na podstawie przepisów przejściowych zawartych w Ustawie nowelizującej, 

potwierdzają, że do opisanych w Ustawie nowelizującej faktur korygujących VAT 
wystawionych po dniu: 31.12.2020 roku będą stosować regulacje Ustawy o VAT w 
brzmieniu dotychczasowym,   tj. obowiązującym do 31 grudnia 2020 roku. 
 

Strony zgodnie oświadczają, że uzgodnienie zostało zawarte przed wystawieniem 
pierwszej faktury korygującej w 2021 roku. 
 

 

 

 

 

data:…………………………………… 

 

 

 

                …....…........................................... 

ODBIORCA (czytelny podpis) 
 


